

Rentunder Holding AB

Bokslutskommuniké

För verksamhetsåret 2019



För perioden 2019-01-01 till 2019-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2019

- Bolagets omsättning var 9,5 mkr och resultatet var -1,3 mkr.
- Omsättning per aktie var 0,51 kr och resultat per aktie var -0,07 kr.
- Flera installationer utomlands färdigställdes och utgör viktiga referenser för framtida order.
- Fortsatt utveckling och förbättring av bolagets produktportfölj.
- Startade 50% ägt bolag i USA tillsammans med partner för att sälja och deläga båttvättar

Verksamhet

Rentunder säljer och hyr ut stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båttvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Händelser under och efter andra halvåret

Händelser under andra halvåret.

- Återköp av 2 båttvättar.
- Sält båttvätt till Västerås kommun för ca 2 mkr.

Inga händelser rapporterade efter andra halvåret.

Fakturering och resultat

Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 9 452 160 kr (3 286 827 kr).

Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 306 541 kr (-5 725 346 kr).

Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas den 26/6 år 2020, kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen och revisionsberättelse kommer att hållas tillgänglig från den 1/6 på Rentunders hemsida www.driveinboatwash.com/sv

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

Kommande rapporteringstillfällen

Halvårsrapport 26 augusti 2020

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: www.driveinboatwash.com/sv

Kommentar från VD

2019 har varit ett år med stort fokus på att få en välfungerande säljorganisation i USA och få igång flera tvättanläggningar i USA på ett framgångsrikt sätt. Bolagets omsättning ökar kraftigt under 2019 från 3,3 mkr till 9,5 mkr för helåret. Bolaget minskar förlusten från 5,7 mkr 2018 till 1,3 mkr 2019. Under andra halvåret 2019 visar bolaget till och med en mindre vinst.

Rentunder har idag i USA tvättar levererade till Kalifornien, öst- och västkusten i Florida, Dallas och Houston. Det pågår för närvarande mycket aktivitet i USA för att på ett framgångsrikt sätt ytterligare etablera och växa vårt 50% ägda bolag där. Rentunder äger båttvätten i San Diego och genom dotterbolag är delägare i ytterligare tvättar i USA. På den Svenska marknaden äger Rentunder tvätten i Vaxholm och i Näsbyviken.

För att bolaget ska ta större steg mot att nå sin vision att fasa ut giftig båtbottnfärg behöver våra anläggningar visa på än bättre ekonomiskt utfall på driftnivå, alternativt få draghjälp av strängare miljöregler, eller bidragspengar. Kundnöjdheten bland båtägare som provat våra produkter är generellt mycket hög och den stora majoriteten fortsätter med borsttvättning, istället för målning efter de väl provat vår båttvätt.

Mikael Alvé
VD, Rentunder Holding AB

Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten.

Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Antal aktier har var under 2019 varit oförändrat om 18 643 826 aktier. Resultat per aktie beräknat på medelantalet antal aktier för 2019 blir -0,07 kr. 2019 års andra halvårsresultat beräknat på medelantalet aktier blir 0,002 kr per aktie.

Aktien och nyckeltal	2019-12-31	2018-12-31
Antal aktier	18 643 826	18 643 826
<u>Data per aktie</u>		
Resultat efter skatt, kr	-0,07	-0,31
Eget kapital, kr	0,17	0,24
Börskurs per bokslutsdag, kr	0,70	1,31

Avkastning på eget kapital, %	negativt	negativt
Soliditet, %	29%	45%

Koncernens utveckling av eget kapital	helår	helår	andra halvåret	andra halvåret
	2019-12-31	2018-12-31	2019-06-31	2018-06-31
Ingående eget kapital	4442943	3308716	3089908	1476919
Nyemission och överkursfond	0	6859573	0	6859573
periodens resultat	-1306541	-5765243	46494	-3933446
belopp vid periodens utgång	3136402	4442943	3136402	4403046

Koncernens rapport över totalresultat

	januari-december 2019	januari-december 2018
Nettoomsättning	9 452 160	3 286 827
Nettoomsättning	9 452 160	3 286 827
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-7 471 469	-5 690 214
Personalkostnader	-2 363 548	-2 724 506

Övriga rörelsekostnader	-20 944	-507
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-886 989	-592 150
Rörelseresultat	-1 290 790	-5 720 550
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 751	-4 796
Resultat efter finansiella poster	-1 306 541	-5 725 346
skatt på årets resultat	0	-39 897
Årets resultat	-1 306 541	-5 765 243

Koncernens rapport över finansiell ställning

	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Varumärken	3 970	7 370
Balanserade utgifter för forsknings och utvecklingsarbeten	379 400	97 200
Goodwill	-	-
	383 370	104 570
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 033 639	2 927 492
	3 033 639	2 927 492
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 835	2 835
Övriga fodringar	975 000	1 287 000
	977 835	1 289 835
Summa anläggningstillgångar	4 394 844	4 321 897
Omsättningstillgångar		
<u>Varulager mm</u>		
Råvaror och förnödenheter	2 082 379	2 312 822
	2 082 379	2 312 822
<u>Kortfristiga fodringar</u>		

Kundfordringar	1 616 681	973 935
Övriga fodringar	1 331 246	848 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	70 675	51 251
	<hr/>	<hr/>
	3 018 602	1 873 894
<u>Kassa och bank</u>	1 208 430	1 179 501
Summa omsättningstillgångar	6 309 411	5 366 217
Summa tillgångar	10 704 255	9 688 114

Koncernens rapport över finansiell ställning

Fortsättning

	2019-12-31	2018-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 864 383	1 864 383
Fond för utvecklingsutgifter	379 400	97 200
	<hr/>	<hr/>
	2 243 783	1 961 583
Fria reserver	2 199 160	8 206 706
Årets resultat	-1 306 541	-5 765 243
	<hr/>	<hr/>
	892 619	2 441 463
Summa eget kapital	3 136 402	4 403 046
Avsättningar		
Övriga avsättningar	350 000	350 000
	<hr/>	<hr/>
	350 000	350 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	324 279
	<hr/>	<hr/>
	0	324 279
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	307 191	2 229 813
Leverantörsskulder	5 891 170	98 444
Övriga kortfristiga skulder	447 463	410 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	572 029	1 831 938
	<hr/>	<hr/>
	7 217 853	4 610 789

Summa eget kapital och skulder	10 704 255	9 688 114
--------------------------------	------------	-----------

Koncernens rapport över kassaflöden

	januari-december 2019	januari-december 2018
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 306 541	-5 725 346
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	886 989	592 150
	<u>-419 552</u>	<u>-5 133 196</u>
Betald skatt	-5 362	-
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-424 914	-5 133 196
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	230 443	1 097 178
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 139 346	-489 891
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2 646 961	-2 444 385
	<u>1 313 144</u>	<u>-6 970 294</u>
Kassaflöde från löpande verksamheten	1 313 144	-6 970 294
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-965 936	-2 252 540
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-306 500	-
Investeringar i finansiella tillgångar	312 000	858 000
	<u>-1 394 540</u>	<u>-1 394 540</u>
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 394 540	-1 394 540
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-	308 283
Nyemission	-	504 672
Överkursfond	-	6 354 900
Amortering av lån	-324 279	-
	<u>-324 279</u>	<u>7 167 855</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-324 279	7 167 855
Årets kassaflöde	28 929	-1 196 979
Likvida medel vid årets början	<u>1 179 501</u>	<u>2 376 480</u>
Likvida medel vid periodens slut	1 208 430	1 179 501

Koncernens rapport för andra halvåret i översikt

Kommentar till andra halvårets resultat och ställning: Resultatet under andra halvåret var svagt positivt. Kassaflödet från verksamheten har vänt från negativt till positivt jämfört med andra halvåret 2018. Bolaget fortsätter göra investeringar i båttvättsanläggningar vilket tar på kassaflödet men bolaget har ändå ett positivt kassaflöde andra halvåret 2019.

	juli-december 2019	juli-december 2018
Nettoomsättning	3 453 362	2 053 841
Nettoomsättning	3 453 362	2 053 841
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-1 891 744	-4 116 210
Personalkostnader	-1 003 026	-1 512 273
Övriga rörelsekostnader	-20 944	-507
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-475 458	-315 602
Rörelseresultat	62 245	-3 890 751
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 696	-2 798
Resultat efter finansiella poster	46 494	-3 893 549
skatt på periodens resultat	-0	-39 897
Periodens resultat	46 494	-3 933 446

Koncernens rapport över kassaflöden för andra halvåret i översikt

	juli-december 2019	juli-december 2018
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	46 494	-3 893 549
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	475 458	315 602
	<hr/> 521 952	<hr/> -3 577 947
 Betald skatt	 -	 -
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	521 952	-3 577 947
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minksning(+) av varulager	-917 519	1 209 262
Ökning(-)/Minksning(+) av rörelsefordringar	2 370 961	-673 321
Ökning(+)/Minksning(-) av rörelseskulder	-223 068	-3 209 159
	<hr/> 1 746 964	<hr/> -6 251 165
Kassaflöde från löpande verksamheten	1 746 964	-6 251 165
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	.965 436	-1 211 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-306 500	-
Investeringar i finansiella tillgångar	312 000	858 000
	<hr/> -959 936	<hr/> -353 000
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-959 936	-353 000
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	17 088	308 283
Nyemmission	-	504 672
Överkursfond	-	6 354 900
Amortering	-324 279	15 996
Utbetald utdelning	-	-
	<hr/> -307 191	<hr/> 7 183 851
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-307 191	7 183 851
Periodens kassaflöde	479 837	579 686
Likvida medel vid periodens början	728 593	599 815
	<hr/> 1 208 430	<hr/> 1 179 501
Likvida medel vid periodens slut	1 208 430	1 179 501